
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/fotogaleria/wspolpraca/8378,PSG-w-Poznaniu-Lawi
cy-z-pomoca-dla-chorego-Dawida.html
05.12.2025, 05:58

PSG w Poznaniu - Ławicy z pomocą dla chorego Dawida

28.12.2012

21 grudnia funkcjonariusze NoOSG z PSG w Poznaniu - Ławicy
zakończyli akcję "Pomocy dla Dawida", 10 - letniego chłopca
cierpiącego  z powodu mózgowego porażenia dziecięcego. Celem akcji
było dofinansowanie zabiegów rehabilitacyjnych, niezbędnych do
poprawy życia dziecka z tym schorzeniem. W trakcie przeprowadzonej
akcji zebrano środki finansowe w kwocie 643,30 zł, które zostały
wpłacone na konto Fundacji "Słoneczko". Rodzina Dawida w wyniku
zbiórki otrzymała również dary w postaci najbardziej potrzebnych,
brakujących im rzeczy: odzież, sprzęt gospodarstwa domowego,
produkty żywnościowe.

21 grudnia funkcjonariusze NoOSG z PSG w Poznaniu - Ławicy zakończyli akcję "Pomocy
dla  Dawida",  10  -  letniego  chłopca  cierpiącego   z  powodu  mózgowego  porażenia
dziecięcego. Celem akcji było dofinansowanie zabiegów rehabilitacyjnych, niezbędnych do
poprawy życia  dziecka z  tym schorzeniem. W trakcie  przeprowadzonej  akcji  zebrano
środki  finansowe  w  kwocie  643,30  zł,  które  zostały  wpłacone  na  konto  Fundacji
"Słoneczko".  Rodzina  Dawida  w  wyniku  zbiórki  otrzymała  również  dary  w  postaci
najbardziej potrzebnych, brakujących im rzeczy: odzież, sprzęt gospodarstwa domowego,
produkty żywnościowe.

Funkcjonariusze PSG w Poznaniu -  Ławicy przekazali potrzebującej rodzinie zebrane dary
oraz kserokopię dowodu wpłaty pieniędzy wraz z życzeniami świątecznymi. Mama Dawida
nie  kryła  łez  wzruszenia,  składając  jednocześnie  podziękowania  za  okazane  serce
wszystkim darczyńcom.

Akcja  cieszyła  się  dużym  zainteresowaniem  wśród  funkcjonariuszy  i  pracowników
cywilnych, w związku z czym planowane jest zorganizowanie podobnej akcji w przyszłym
roku, dla kolejnej potrzebującej rodziny.
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